principiū tunc in id qd^m
p̄cipiū vi ad quartā spēm p̄tinere fū
quā aliq̄ vult alij p̄fērī. [Ad 4^m
dōm sp̄ illa tria que ponit Anselm⁹ dē
cūpūn̄ fū p̄gresus peti cūn̄libet dō.
p̄mo corde p̄cipiū. 2° ore p̄fērī. 3° p̄pe
ḡa v̄tobiq̄ deest
p̄nus gradus iūmp̄fectus ēt. Et si his adiumentis p̄ im̄perat. si
ducit ad perfectū. videbis q̄ queris hāz distincionē orationē.
ro vocari diffinīctio fū p̄gresum p̄ccāti. Scđm ēt q̄ virtus vel
vītūz p̄r perfecte p̄gredi p̄r exē gradus ab int̄mād extra ordi-
nare vītūz ad p̄summatiōnē operis dupl. Primo p̄r subtilitas ver-
ba et operationi alter bona n̄cennāla mōaliter. Scđo p̄r verba et
p̄nto sura bona vel mala mōaliter. Ercenplūz p̄nti. Si q̄ mult
nas loquutio nō est alter mala mōaliter nisi q̄ inficit desonni-
tate surerz simili ambulatio et manu vītūs in acru furaudinō eti-
ter habeat maliciā mōalemētū q̄ sublīte surti uniquitati. Erē
plūm scđū. Si quis p̄m vult furorū exē ad hoc loquie verba
merdacy et dolofajz ob... lacribus iniuriosis cōsumat surrū. Hic
nāq̄ et verba et opera et p̄ad p̄gres
as seclusa magi

B B
contemptum. In his autem duodecim
grandib⁹ tangunt nō solum supbie spes: 13
etia qdā aīcedentia et cōsequētia. sc̄it
etiam sup̄a de būnūtate dīctūm est.

perib⁹ p̄t p̄gredi p̄r omnes gradus ordinare item p̄acer p̄ su-
ficere nō alias mōalas mōaliter q̄ per actus aliae mōalas mōa-
liter. Nam si qui appetat inordinare excellere in sciētū. & deinde
ad hoc loquē nō alias mōalas mōalit⁹ faciat: p̄ta vādat ad audiendū vi-
res socios. & adē conēquā excellētē appetitati: iste p̄
breffles et lūngib⁹ fine alia nō mōale medys. Si q̄ (vt Tabuchido
nos) elebet in corde et deinde dicat feōm velle term̄ suū im-
perio stibingare et omenū p̄r "holoferne perfici: iste superbie sue
programmū p̄r glā mēa. Ad p̄mū & z̄tōm argumētū
negat nam mālo. Optimū. Dātor quidēt q̄ nihil obstat p̄ pres-
sū p̄ccāti mediato volitionē et parte mātericē. vt p̄ ex dic-
mali: et cur... lq̄a superbie et sine mē... volitionē alterius mōalis
et cōsiderē nōcētū perficiere. Et q̄ non obstat aliqua media voli-
tione. Et q̄ p̄gredi. Et q̄ et impossibile p̄ccātū
volitionē. que est ali... icr-